
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00M0UUU

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PRÁVU PROVÉST STAVBU
A SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO

BŘEMENE UZAVŘENÉ DNE 5. 11. 2018

Článek I.

Smluvní strany

Vlastník: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ, DIČ:

Zastoupen:

ID datové schránky:

00300535, CZ0030G535

primátorem

5eabx4t

dále také jen „vlastník"

Stavebník: Michal Rezner

Datum narození: 1977

Bytem: Opava

e-mail:

dále také jen „investoři"

Článek II.

Předmět dodatku

Smlouva o právu provést stavbu a smlouva o budoucí smlouvě o zřízeni věcného břemene uzavřená
mezi smluvními stranami dne 5. 1 1 . 201 8 (PID smlouvy: MMOPPOOHZPKZ, dále také jen „Smlouva1'),
se tímto dodatkem č. 1 mění tak, že se prodlužuje termín realizace stavby sjezdu.

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 3) článku III. Smlouvy nově zní: „Stavba přípojek a sjezdu

bude provedena v období od 07/2018 do 10/2022. Investor se zavazuje písemně oznámit vlastníkovi
zahájení prací na realizaci přípojek a sjezdu alespoň 10 dnů předem, při provádění stavby co nejvíce
šetřit práva vlastníka a postupovat tak, aby na majetku vlastníka nevznikla škoda, stavbu přípojek a

sjezdu provést a dokončit v co nejkratší možné době, nejdéle v době 60 dnů, tzn., že od zahájení
stavebních prací do dokončení stavby přípojek a sjezdu a uvedení předmětných pozemků do
náležitého stavu nesmí uplynout delší než výše uvedená doba."



Článek III.

Závěrečná ustanovení
1 . Tento dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají nadále platná a

účinná.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž vlastník
obdrží dvě vyhotovení a stavebník jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek č. 1 byl uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, je určitý a smluvním stranám zcela srozumitelný, na důkaz čehož smluvní strany
připojují své podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 ~ ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude společně se Smlouvou natrvalo uveřejněn v registru
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické
osobě uzavírající tento dodatek mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné
údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno
a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu); nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku č. 1 včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku č. 1 včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město
Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek č. 1 včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru
smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní straně.

6. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 25. 5. 2022 usnesením
číslo 4528/1 08/RM/22/1.


